



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

65-057 Zielona Góra
ul. Podgórna 7
tel. +48 68 456 52 00, 320 20 37
fax +48 68 456 52 96
www.lubuskie.pl

Znak sprawy: DA.III.2721.2.18.2019

Zielona Góra, 22.03.2019r.

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA(1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup i dostarczenie materiałów informacyjno-edukacyjnych oraz materiałów promocyjnych na potrzeby Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w 2019 roku.**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn.zm.) w związku z wpływieniem w przedmiotowym postępowaniu pytań od Wykonawcy, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„1. Kosmetyczka poz 5 została wyprzedana i nie jest planowana kolejna dostawa. Producent wycofał się z produkcji. Proszę o wykreślenie tej pozycji z SIWZ lub zmianę opisu.”

Odpowiedź:

W związku z otrzymaną informacją o braku dostępności na rynku kosmetyczki opisanej w poz. 5 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie, na: „Kosmetyczka z główną przegrodą na zamek błyskawiczny i uchwytem”. Szczegółowe parametry kosmetyczki zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ i umowy. Zamawiający informuje, że „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” po zmianach Zamawiający zamieścił na stronie internetowej Zamawiającego, tj.: www.bip.lubuskie.pl. w zakładce Zamówienia publiczne w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 2:

„2. Proszę o informację czy znakowania na zestawach piśmienniczych z poz. 8 oraz 9 będą na etui czy na każdym elemencie zestawu?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w poz. nr 7 oraz nr 9 znakowanie ma być tylko na etui.

Pytanie nr 3:

„3. Proszę o potwierdzenie czy zestaw do herbaty poz. 11 będzie posiadał monochromatyczne logo jedynie na pudełku?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że monochromatyczne logo ma być tylko na pudełku.

Pytanie nr 4:

„4. Proszę o informację czy poz. 14 ulotka składa się z 2 rodzajów ulotek (a4 składane do DL oraz a3 składane na 4) ? Z Państwa opisu wynika, że mamy wykonać 2 rodzaje ulotek.”

Odpowiedź:

Ulotka informacyjna poz. nr 14 - **to jeden rodzaj ulotki** 396 mm x 210 mm falcowana na 4 skrzydełka wym. 99 mm x 210 mm w harmonijkę, dwustronnie drukowana.

Pytanie nr 5:

„ Kosmetyczka wg opisu jest niedostępna i wycofana ze sprzedaży. Proszę o zmianę produktu lub wycofanie.”

Odpowiedź:

W związku z otrzymaną informacją o braku dostępności na rynku kosmetyczki opisanej w poz. 5 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie, na: „Kosmetyczka z główną przegradą na zamek błyskawiczny i uchwytem”. Szczegółowe parametry kosmetyczki zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ i umowy. Zamawiający informuje, że „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” po zmianach Zamawiający zamieścił na stronie internetowej Zamawiającego, tj.: www.bip.lubuskie.pl. w zakładce Zamówienia publiczne w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 6:

„ Zestaw piśmienniczy, który element ma być znakowany.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że znakowania na zestawach piśmienniczych zawartych w poz. 8 oraz 9 mają posiadać znakowania tylko na etui.

Pytanie nr 7:

„ Przy każdym produkcie jest napisane, że pakowanie w woreczki foliowe, czy mam rozumieć, że każdy produkt jednostkowo pakowany do woreczków?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż każdy produkt, w opisie którego zawarta jest informacja, że opakowanie jednostkowe to folia bądź woreczek foliowy zabezpieczający przed uszkodzeniem powinien być jednostkowo w taki sposób zapakowany.

Pytanie nr 8:

„informuję, że nie jest dostępna kosmetyczka opisana w pozycji 5”

Odpowiedź:

W związku z otrzymaną informacją o braku dostępności na rynku kosmetyczki opisanej w poz. 5 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie, na: „Kosmetyczka z główną przegrodą na zamek błyskawiczny i uchwytem”. Szczegółowe parametry kosmetyczki zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ i umowy. Zamawiający informuje, że „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” po zmianach Zamawiający zamieścił na stronie internetowej Zamawiającego, tj.: www.bip.lubuskie.pl. w zakładce Zamówienia publiczne w przedmiotowym postępowaniu.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Krystyna Radczyk-Kocowicz
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

